Опис:
6-зонний підсилювач-мікшер з MP3 / USB / FM-тюнером / Bluetooth, номінальна вихідна потужність якого становить 60 Вт,
120 Вт, 240 Вт, 350 Вт, 500 Вт. Він ідеально підходить для озвучування шкіл, супермаркетів, банків, готелів та інше. Цей
прилад складаться з трьох складових: попередній підсилювач, мікшер та підсилювач потужності. Все розміщене в одну 19-
дюймову одиницю висотою 2U, що є економічним, але дуже надійним рішенням. Додатково встановлені інтерфейси: Mic1
(6,3 мм) і Mic/Line вхід 2-4 (XLR), два лінійні входи, один вхід EMC та один вхід RJ45 для 6-зонного віддаленого мікрофона.
Mic1 VOX вхід з найвищим пріоритетом крім входу ЕМС. Один роз'єм USB та один слот microSD на передній панелі
забезпечують легкий доступ та експлуатацію кінцевим користувачам. Підсилювач має конструкцію з повним захистом від
перевантаження, короткого замикання та високої температури, щоб уникнути будь-яких пошкоджень. Ці підсилювачі
підходять для використання у банках, школах, готелях, ресторанах, тематичних центрах та магазинах.
Особливості:
 6 -зоновий підсилювач-мікшер для озвучування у громадських приміщеннях.
 19” корпус висотою 2U
 Вихідна потужність 60Вт, 120Вт, 240Вт, 350Вт to 500Вт
 6-канальний вихід для 100В ліній
 Кожна зона має варіант комутації 100V/70V/4-16 Ом
 Шість зонних виходів на динамікі з незалежним регулюванням гучності
 Вбудований плеєр з MP3/USB/FM /Bluetooth
 Mic1 вхід 6.3mm jack з VOX з пріорітетом
 Mic/Line входи 2-4 - збалансовані XLR з mic/line перемиканням та +48В фантомним живленням
 Входи 4-5 - на задній панелі типу RCA
 Вхід ЕМС (електромагнітний) через RCA на задній панелі з вторинним пріоритетом, крім MIC1
 До підсилювача можливо підключити 6 віддалених мікрофонів DA-500RM (до 300 метрів)
 Регулювання гучності для входів 1-4 та 1-2, НЧ/ ВЧ  та 6-зонного регулювання гучності на
передній панелі
 Візуальні індикатори захисту, кліпінгу 6 зон  та вимірювання рівня виходного сигналу
 Повний захист підсилювача від перевантаження, кліпінгу, короткого замикання та високої
температури
 Живлення: 230В змінного струму або 24В постійного струму
Мікрофон DA-500RM:
 Зв'язок через кабель CAT6 до 200 метрів
 Пряме живлення від зонного підсилювача DA-500MT
 6 індивідуальних, групових або всіх зон
 Одночасне працювання до 6 мікрофонів з циклічним
з'єднанням
6- зоновий підсилювач-мікшер з ATT/Mp3/USB/FM/Bluetooth
DA-60MT/DA-120MT/DA-240MT/DA-350MT/DA-500MT
trinity
Вычеркивание
Задня панель:
Характеристики:
Модель DA-60MT DA-120MT DA-240MT DA-350MT DA-500MT
Опис 6-зоновий підсилювач-мікшер з MP3/USB/FM tuner/Bluetooth
Номінальна потужність 60Вт 120Вт 240Вт 350Вт 500Вт
Вихідні інтерфейси 6-зоновий вихід 100В
Кожна зона 100В/70В/4-16Ом
Вхідні інтерфейси Mic 1-4: 2.5mV, Mic1  6.3mm jack, Mic/line 2-4 збалансовані
XLR Line1-2: 250mV, RCA
EMC: 250mV , RCA
Частотна характеристика 80-16кГц
THD (КНС) <0.1%
С/Ш співвідношення >70dB
Захист температурний, коротке замикання, кліпінгу та перевантаження
Живлення 230V AC & 24V DC, 50-60Hz
Споживання енергії 100Вт 200Вт 400Вт 500Вт 650Вт
Розміри 484×405×88mm
Вага 9.0кг 9.2кг 9.4кг 10.2кг 10.4кг
Структурна схема:
6- зоновий підсилювач-мікшер з ATT/Mp3/USB/FM/Bluetooth
DA-60MT/DA-120MT/DA-240MT/DA-350MT/DA-500MT